

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 54/3224/2016

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl., § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „*občanský zákoník*“)

1. Smluvní strany

1.1. Základní škola, Praha 8, Glowackého 6

se sídlem: Glowackého 6/555, Praha 8 – Troja, PSČ 181 00
zastoupená: Mgr. Simonou Škaloudovou, ředitelkou
IČ: 60433302
DIČ: CZ60433302
bank. spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 2597875/0300
(dále jen „*objednatel*“)

1.2. FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.

se sídlem: Mladoboleslavská 157, Praha 9 – Vinoř, PSČ 190 17
zastoupená: Pavlem Bajerem, jednatelem
IČ: 18608426
DIČ: CZ18608426
bank. spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 7313935001/5500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3644
(dále jen „*zhotovitel*“)

(společně dále jen „*smluvní strany*“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2016 smlouvu o dílo č. 54/3224/2016 (dále jen „*Smlouva*“), jejímž předmětem je provedení díla „Oprava dvou tělocvičen v ŽŠ Glowackého, na adrese Praha 8, Glowackého 6/555“ (dále jen „*Dílo*“). Zhotovitel se Smlouvou zavázal provést Dílo pro objednatele, který se zavázal provedené Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.
- 2.2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu posunutí termínu realizace Díla a zvýšení ceny Díla, které je zapříčiněno nutností provést další práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které smluvní strany nemohly předvídat.

3. Předmět dodatku

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 3.1.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„3.1.2 Lhůta plnění: nejpozději do 31. 12. 2016“

- 3.2. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Celková cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Celková cena bez DPH 3 617 733,69 Kč

DPH 21% 759 724,07 Kč

Celková cena včetně DPH 4 377 457,76 Kč

(slovy: třímiliónyšestsetšedmnácttisícšedmsetřicettři korun českých šedesátdevět haléřů bez DPH).“

- 3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- 4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 4.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Krycí list rozpočtu - odpočty

Příloha č. 2 – Krycí list rozpočtu - vícepráce

V Praze dne 29. 11. 2016

Základní škola ④
Praha 8, Glowackého 6
Glowackého 6/555
18100 PRAHA 8
tel./fax 233 921 972, IČO: 60433302

Základní škola, Praha 8, Glowackého 6
Mgr. Simona Škaloudová, ředitelka

V Praze dne 29. 11. 2016
FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.
Mladoboleslavská 157 ①
190 17 Praha 9 - Vinoř
IČ: 18608426 DIČ: CZ18608426

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.
Pavel Bajer, jednatel

Krycí list rozpočtu



Název stavby:	Tělocvična ZŠ odpočty	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Čížek
Lokalita:	Praha Bohnice	Zhotovitel:	Dle výběru investora
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	
JKSO:	8013239	Zpracoval:	
		Datum:	30.11.2016
		Položek:	27394361/cz27394361

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	324 567,66	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	86 002,57			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		410 570,24	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	410 570,24	DPH 21%	86 219,75
		Celkem bez DPH	410 570,24
		Celkem včetně DPH	496 789,99

Projektant		Objednatel	
	30.11.2016		Zhotovitel
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	
Poznámka:			

Základní škola ③
Praha 8, Glowackého 6
Glowackého 6/555
181 00 PRAHA 3
IČO: 60433302

Datum, razítko a podpis



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Tělocvična ZŠ odpočty	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Čížek
Lokalita:	Praha Bohnice	Zhotovitel:	Dle výběru investora
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	55
JKSO:	8013239	Zpracoval:	Datum: 30.11.2016

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště	Kč	%	Základna	Kč
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS	0,00			0,00

Celkem VRN

0,00

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

Stavební rozpočet

Název stavby:		Tělocvična ZŠ odpoutky							
Druh stavby:		rekonstrukce							
Lokalita:		Praha Bohnice							
JKSO:		8013239							
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	Celkem	Cenová soustava
766		Konstrukce truhlářské							
3	766410020RAI	Obklad stěn deskami z aglomerovaného dřeva, podkladový rošt, dodávka řeziva na rošt (54,66+44,8+37,9)·3·5,6·1,175·8 359,44	m2	359,440	267,00	95 970,48	12,33	0,60	RTS I / 2016
4	59590743	Deska cementofisková Cetris BASIC II, 24 mm 359,44	m2	359,440	418,29	150 350,16	11,65	11,65	RTS I / 2016
11	55750004	Sloupky pro tenis, nohejbal pr.102mm do pouzder, Fe/Zn + pouzdra, víčka 2	sada	2,000	6 198,00	12 396,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
12	39450301	Víceúčelový světelný ukazatel SC1FH 2	kus	1,000	88 331,00	88 331,00	0,01	0,01	RTS I / 2016
13	39450201	Světelné tabule - časomíry Basketball - útočný čas 24s - před. zařízení (2ks) 2	pár	2,000	9 568,00	19 136,00	0,02	0,02	RTS I / 2016
14	55398605	Gymnastické kruhy - cívkové 4	kpl	2,000	17 199,30	34 398,60	0,02	0,02	RTS I / 2016
16	55750007	Šplhací tyč závěsná 8	kus	2,000	3 420,00	6 840,00	0,02	0,02	RTS I / 2016
21	55760090	Branika MidGoal 90 x 60 · 15 2	kus	2,000	1 574,00	3 148,00	0,01	0,01	RTS I / 2016
						410 570,24			

Poznámka:

410 570,24



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Télocvična ZŠ vícepráce	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Čížek
Lokalita:	Praha Bohnice	Zhotovitel:	Dle výběru investora
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	
JKSO:	8013239	Zpracoval:	30.11.2016

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	5 366,58	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	46 933,42	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	518 786,23	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	330 335,27			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		3 021,03				
ZRN celkem		904 442,53	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	904 442,53
DPH 15%	0,00
DPH 21%	189 932,93
Celkem bez DPH	904 442,53
Celkem včetně DPH	1 094 375,46

Projektant		Objednatel		Zhotovitel	
30.11.2016		Základní sídla ③ Praha 8, Glowackého 6 Glowackého 6/555 181 00 PRAHA 8 IČO: 60433302			
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	16.12.2016	Datum, razítko a podpis	
Poznámka:					



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Tělocvična ZŠ vícepráce	Objednatel:	IČ/DIČ:		
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:	Ing. arch. Tomáš Čížek	IČ/DIČ:	27394361/cz27394361
Lokalita:	Praha Bohnice	Zhotovitel:	Dle výběru investora	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:	8013239	Zpracoval:		Datum:	30.11.2016

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště	Kč	%	Základna	Kč
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS	0,00			0,00

Celkem VRN

	0,00
--	-------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00



Stavební rozpočet

Název stavby:		Tělocvična ZŠ vícepráce						
Druh stavby:		rekonstrukce						
Lokalita:		Praha Bohnice						
JKSO:		8013239						
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Celkem	Cenová soustava
1	61	Úprava povrchů vnitřní Doplnění SDK podhled desky standard tl. 12,5mm, akus.izolace, malba	m2	44,000	1 125,00	49 500,00	0,18	RTS I / 2016
2	64	Výplně otvorů 2 Zdivo ylong tl 15mm, přízdívka posuvné dveře, štuk, malba	m2	2,500	1 120,00	2 800,00	0,23	RTS I / 2016
3	766	Konstrukce truhlářské Obklad stěn deskami z aglomerovaného dřeva, dvojitý podkladový rošt, dodávka řeziva na dvojitý rošt	m2	638,000	450,00	743 723,25	21,81	RTS I / 2016
4		Deska DTDL BASIC tl. 24 mm	m2	638,000	625,00	398 750,00	20,67	RTS I / 2016
14		Konstrukce pro šplh - osazení + montáž	kpl	2,000	19 820,00	39 640,00	0,02	RTS I / 2016
21		Branka na florbal 160 x 115 cm + síť	kus	2,000	2 750,00	5 500,00	0,01	RTS I / 2016
27	766661122R00	Montáž dveří do zánubně, otevíravých 2kř.nad 0,8 m	kus	1,000	811,00	811,00	0,00	RTS I / 2016
28	61165614	Dveře dvoukřídle plně 125x197 cm CPL 0,2	kus	1,000	10 120,00	10 120,00	0,04	RTS I / 2016
29	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	2,250	801,00	1 802,25	0,00	RTS I / 2016
30	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) Úprava obvodové ocelové konstrukce	kpl	1,000	20 220,00	21 438,78	0,00	RTS I / 2016
36	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,220	999,00	1 218,78	0,00	RTS I / 2016
37	776	Podlahy povlakové Barevné značení podlahy (lajnování sportovišť)	m	99,000	809,50	80 140,50	0,09	RTS I / 2016
38	763950010RAA	Nátěry Oprava nátěrů kovových syntet. lakem oškrábání, odrezivění, 1x kyci + 1x email	ks	6,000	1 140,00	6 840,00	0,00	RTS I / 2016
						904 442,53		

Poznámka: